

Middle School Waterline and Pavement Improvements
Wickliffe City School District
Bid Opening Date: April 05, 2012
Bid Tabulation Summary
Contract A - Waterline Improvements
Project No. 11456

LIST OF TOTALS

NOTE: Bidders Informal Totals appear if different than bid tab calculated total.

	<u>Name</u>	<u>Calculated Total</u>	<u>Bidder's Informal Totals</u>
1.	Monte Construction Co., Inc.	\$60,085.00	\$60,091.00
2.	Fabrizi Trucking & Paving Co., Inc.*	\$69,305.00	\$66,805.00
3.	C.I.R., Inc.	\$69,610.00	
4.	Snavely Excavating Company	\$72,700.00	
5.	Montz Excavating	\$80,465.00	\$74,265.00

Middle School Waterline and Pavement Improvements
Wickliffe City School District
Bid Opening Date: April 05, 2012
Bid Tabulation Summary
Contract A - Waterline Improvements
Project No. 11456

LIST OF ALL ITEMS

NOTE: Bidders Informal unit price or item total appear if different than bid tab calculated price.

<u>Bidders</u>	<u>Labor</u>	<u>Material</u>	<u>Calculated Unit Price</u>	<u>Bidder's Informal Unit Price</u>	<u>Calculated Line Item Total</u>	<u>Bidder's Informal Line Item Total</u>
1. 1.00 LUMP OF (638) ABANDON EXISTING WATER MAIN, AS PER PLAN						
Monte Construction Co., Inc.	\$2,000.00	\$1,000.00	\$3,000.00		\$3,000.00	
Fabrizi Trucking & Paving Co., Inc.*	\$300.00	\$200.00	\$500.00		\$500.00	
C.I.R., Inc.	\$2,400.00	\$600.00	\$3,000.00		\$3,000.00	
Snavely Excavating Company	\$15,200.00	\$1,000.00	\$16,200.00		\$16,200.00	
Montz Excavating	\$0.00	\$3,500.00	\$3,500.00		\$3,500.00	
2. 25.00 FOOT OF (638) 4 INCH WATER MAIN DUCTILE IRON PIPE ANSI CLASS 53, BOLTLESS-RESTRAINED JOINTS AND FITTINGS						
Monte Construction Co., Inc.	\$35.00	\$26.00	\$61.00		\$1,525.00	
Fabrizi Trucking & Paving Co., Inc.*	\$35.00	\$40.00	\$75.00		\$1,875.00	
C.I.R., Inc.	\$130.00	\$80.00	\$210.00		\$5,250.00	
Snavely Excavating Company	\$20.00	\$72.00	\$92.00		\$2,300.00	
Montz Excavating	\$0.00	\$125.00	\$125.00		\$3,125.00	
3. 330.00 FOOT OF (638) 6 INCH WATER MAIN DUCTILE IRON PIPE ANSI CLASS 53, BOLTLESS-RESTRAINED JOINTS AND FITTING						
Monte Construction Co., Inc.	\$42.00	\$40.00	\$82.00		\$27,060.00	
Fabrizi Trucking & Paving Co., Inc.*	\$36.00	\$50.00	\$86.00		\$28,380.00	
C.I.R., Inc.	\$25.00	\$57.00	\$82.00		\$27,060.00	
Snavely Excavating Company	\$21.00	\$54.00	\$75.00		\$24,750.00	
Montz Excavating	\$0.00	\$105.00	\$105.00		\$34,650.00	
4. 10.00 FOOT OF (638) 2 INCH COPPER SERVICE BRANCH, AS PER PLAN						
Monte Construction Co., Inc.	\$50.00	\$50.00	\$100.00		\$1,000.00	
Fabrizi Trucking & Paving Co., Inc.*	\$35.00	\$30.00	\$65.00		\$650.00	
C.I.R., Inc.	\$280.00	\$60.00	\$340.00		\$3,400.00	
Snavely Excavating Company	\$55.00	\$85.00	\$140.00		\$1,400.00	
Montz Excavating	\$0.00	\$38.00	\$38.00		\$380.00	
5. 1.00 EACH OF (638) 6 INCH GATE VALVE AND VALVE BOX, AS PER PLAN						
Monte Construction Co., Inc.	\$900.00	\$1,000.00	\$1,900.00		\$1,900.00	
Fabrizi Trucking & Paving Co., Inc.*	\$150.00	\$750.00	\$900.00		\$900.00	
C.I.R., Inc.	\$300.00	\$700.00	\$1,000.00		\$1,000.00	
Snavely Excavating Company	\$400.00	\$750.00	\$1,150.00		\$1,150.00	
Montz Excavating	\$0.00	\$985.00	\$985.00		\$985.00	

Middle School Waterline and Pavement Improvements
Wickliffe City School District
Bid Opening Date: April 05, 2012
Bid Tabulation Summary
Contract A - Waterline Improvements
Project No. 11456

LIST OF ALL ITEMS

NOTE: Bidders Informal unit price or item total appear if different than bid tab calculated price.

<u>Bidders</u>	<u>Labor</u>	<u>Material</u>	<u>Calculated Unit Price</u>	<u>Bidder's Informal Unit Price</u>	<u>Calculated Line Item Total</u>	<u>Bidder's Informal Line Item Total</u>
6. 1.00 EACH OF (638) 16 INCH X 6 INCH TAPPING SLEEVE, VALVE AND VALVE BOX						
Monte Construction Co., Inc.	\$3,000.00	\$3,000.00	\$6,000.00		\$6,000.00	
Fabrizi Trucking & Paving Co., Inc.*	\$4,000.00	\$3,500.00	\$7,500.00		\$7,500.00	
C.I.R., Inc.	\$2,800.00	\$2,400.00	\$5,200.00		\$5,200.00	
Snavelly Excavating Company	\$600.00	\$2,000.00	\$2,600.00		\$2,600.00	
Montz Excavating	\$0.00	\$3,875.00	\$3,875.00		\$3,875.00	
7. 1.00 EACH OF (638) METER, SETTING, STOP AND CHAMBER						
Monte Construction Co., Inc.	\$3,000.00	\$8,600.00	\$11,600.00		\$11,600.00	
Fabrizi Trucking & Paving Co., Inc.*	\$4,000.00	\$15,500.00	\$19,500.00		\$19,500.00	
C.I.R., Inc.	\$2,800.00	\$11,900.00	\$14,700.00		\$14,700.00	
Snavelly Excavating Company	\$1,500.00	\$11,200.00	\$12,700.00		\$12,700.00	
Montz Excavating	\$0.00	\$16,550.00	\$16,550.00		\$16,550.00	
8. 2.00 EACH OF (680) INTERIOR PLUMBING, AS PER PLAN						
Monte Construction Co., Inc.	\$1,000.00	\$500.00	\$1,500.00		\$3,000.00	
Fabrizi Trucking & Paving Co., Inc.*	\$1,500.00	\$1,000.00	\$2,500.00		\$5,000.00	\$2,500.00
C.I.R., Inc.	\$1,250.00	\$1,250.00	\$2,500.00		\$5,000.00	
Snavelly Excavating Company	\$1,300.00	\$2,000.00	\$3,300.00		\$6,600.00	
Montz Excavating	\$0.00	\$6,200.00	\$6,200.00		\$12,400.00	\$6,200.00
9. 1.00 LUMP OF (SPC) CONTINGENCY/DISCRETIONARY ALLOWANCE						
Monte Construction Co., Inc.	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00		\$5,000.00	
Fabrizi Trucking & Paving Co., Inc.*	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00		\$5,000.00	
C.I.R., Inc.	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00		\$5,000.00	
Snavelly Excavating Company	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00		\$5,000.00	
Montz Excavating	\$0.00	\$5,000.00	\$5,000.00		\$5,000.00	